
Contacto

Correo Electrónico proveedores@informa.es

Dirección Postal

Avda. de la Industria, 32
(28108) Alcobendas España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 6-2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-04-2018
a las 13:47 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Compras de Informa DB, S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.informa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CqrCJYzGdTwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Fundamentos Unix

Presupuesto base de licitación
Importe 2.080 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.080 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

JOSE MARIA ESTEBAN MORO
NIF 50812028Z

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.080 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.080 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 18/01/2018

Información Sobre las Ofertas

http://www.informa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CqrCJYzGdTwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 11/01/2018 a las 13:45

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lHzd56OyLZMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002901153 |  2018-090157 | lun, 09 abr 2018 13:47:11:958 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
85810340858785397744491968684089957511 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lHzd56OyLZMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

